供应商（以下称乙方）： 

住所地： 

采购代理机构： 

根据《中华人民共和国民法典》、《中华人民共和国政府采购法》等法律法规的规定，

甲、乙双方按照江苏体彩社交互动类新媒体广告投放服务项目的公开招标结果签订本合同。 

第一条、合同标的 

1、服务内容：甲方委托乙方负责江苏体彩社交互动类新媒体广告投放服务，详见采购

需求。 

2、合同履行期限：本项目服务期为合同生效之日起至预算金额使用完毕、广告全部投

放完成。 

3、服务地点：江苏。 

第二条  合同金额 

本合同预算总金额为人民币壹佰伍拾万元整（￥1500000），根据预算总金额和供应商

的社交互动类媒体信息流广告执行价【人民币        元每千次曝光（￥     元/CPM）】

确定广告投放次数。 

本合同价款包括但不限于人员经费、办公费、设备费、宣传费、制作费、知识产权费

用、相关税费等其他顺利完成本项目所发生的一切费用。如供应商已实质性响应竞争性磋

商文件要求，而报价中未明确的费用采购人视为隐含的优惠条件。采购人无须另向成交供

应商支付其他任何费用。 

本合同价款还包含乙方应当提供的伴随服务费用。 

本合同执行期间合同价款不变。